
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

д/с № 17 «Елочка»

от 29.12.2018г
ПРИКАЗ

№ 17

«Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета»

у*

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ. Приказом Минфина России от 
01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 16.12.2010 № 174н, Приказом Минфина 
России от 25.03.2011 № ЗЗн, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций 
государственного сектора

*

Приказываю:

1. Утвердить новую редакцию учетной политики для целей бухгалтерского учета (приложение
№  1).

2. Установить, что данная редакция учетной политики применяется с 1 января 2019 г. во все 
последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

3. Ознакомить с настоящим приказом всех должностных лиц, имеющих отношение к учетному 
процессу.

4. Контроль за соблюдением учетной политики возложить на директора МБУ «ЦБ МОУ» М.В. 
Ионову.

4

• Н.А.Уланова


